Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Саткинский медицинский колледж»

Об организации дополнительного образования на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. № 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», Приказом Минпросвещения России от

27.07.2022 N 629 "Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам"

ПРИКАЗЫВАЮ:

В колледже организовать работу дополнительного образования для

детей и взрослых по физкультурно -  спортивной направленности клуб

«Шахматы» и художественной эстетической направленности театральная

студия «Студия 13» с 01.09.2023 по 30.05.2024 г.

Приказ
от «£/ » £#  2023 года

Директор О. С. Галлямова